



SZCZECIN-EXPO

TOWARZYSTWO WSPIERANIA ROZWOJU POMORZA ZACHODNIEGO
Szczecin, 24 czerwca 2011 r.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że rozpoczęliśmy przygotowania do **II Ogólnopolskiej Konferencji ARCHITEKTURA KURORTOWA**, która odbędzie się w **kwietniu 2012 r., w Połczynie Zdroju**.

Zapraszam Państwa do zabrania głosu podczas konferencji w formie wygłoszenia referatu oraz opublikowania go w Materiałach Konferencyjnych.

Wszystkich zainteresowanych **wygłoszeniem referatu podczas konferencji** i opublikowaniem go w Materiałach Konferencyjnych prosimy o nadsyłanie konspektów referatów **do końca września 2011 r.** Konspekty (objętości ½ do 1 strony) winny być opatrzone imieniem i nazwiskiem autora, nazwą instytucji, którą autor reprezentuje wraz z nazwą piastowanego stanowiska. Proszę także o dołączenie danych teleadresowych oraz krótkiej notki biograficznej autora, przedstawiającej życiorys zawodowy (maks. 10 zdań).

Spośród zebranych konspektów **Rada Programowa** wybierze referaty do wygłoszenia podczas konferencji.

W przypadku zakwalifikowania referatu do wygłoszenia podczas konferencji, prelegent zobligowany jest do nadesłania pełnego tekstu referatu w **nieprzekraczalnym terminie 29 lutego 2012 r.**

Uczestnikami konferencji będą burmistrzowie gmin uzdrowiskowych, letniskowych, wypoczynkowych i turystycznych, szefowie spółek uzdrowiskowych z całej Polski, osoby odpowiedzialne za planowanie przestrzenne, konserwatorzy zabytków, architekci i urbaniści, urzędnicy i radni samorządowi .

Konferencja "Architektura Kurortowa" to spotkanie osób, które odpowiedzialne są za kształtowanie rozwoju przestrzeni, mających do czynienia ze specyficznymi problemami w zarządzaniu i procesie inwestycyjnym. To dyskusja o wspólnych problemach i poszukiwanie najlepszych rozwiązań. To również niepowtarzalna możliwość współpracy i wymiany poglądów.

Podczas konferencji dyskutowane będą problemy związane z szeroko rozumianym łaodem przestrzennym kurortów i miejscowości wypoczynkowych, począwszy od planowania poprzez realizację konkretnych inwestycji w tych miejscowościach, a skończywszy na interakcjach przestrzeń - człowiek.

W razie jakichkolwiek pytań serdecznie proszę o kontakt: Agata Lewandowska – Komisarz Konferencji, tel. 091 423 94 71, fax. 091 422 12 76; e-mail: agata.lewandowska@szczecin-expo.org

Łączę wyrazy szacunku

Agata Lewandowska
Komisarz Konferencji